

# SubHub ApS

Bådehavnsvej 13, 1. th., 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 76 65 85

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

---

Thomas Kjølby Laursen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SubHub ApS Bådehavnsvej 13, 1. th. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 76 65 85
	Stiftet: 31. maj 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Brian Grøn Jørgensen, Formand Martin Oliver Mikaelson Ole Madsen Thomas Kjølby Laursen
<b>Direktion</b>	Thomas Kjølby Laursen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling af software samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året fortsat udviklet på konceptet SubHub, der overordnet omfatter en tjeneste der giver brugerne mulighed for at få et overblik over abonnementer, herunder også administrere disse. Konceptet blev lanceret i 2017, men der arbejdes fortsat på udviklingen.

Årets resultat er derfor påvirket af at 2017 har været et udviklingsår, og ledelsen anser derfor årets resultat som tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2017 kr.	31/5 - 31/12 2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>593.994</b>	<b>298</b>
2 Personaleomkostninger	-1.963.078	-566
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-205.062	-3
Øvrige finansielle omkostninger	0	-5
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.574.146</b>	<b>-276</b>
Skat af årets resultat	330.757	57
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.243.389</b>	<b>-219</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	670.271	460
Disponeret fra overført resultat	-1.913.660	-679
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.243.389</b>	<b>-219</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	1.449.291	460
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.449.291</u>	<u>460</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.486	37
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>88.486</u>	<u>37</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.537.777</u></b>	<b><u>497</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	28.618	0
Tilgodehavende selskabsskat	258.025	101
Andre tilgodehavender	3.000.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.286.643</u>	<u>101</u>
Likvide beholdninger	169.970	914
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.456.613</u></b>	<b><u>1.015</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.994.390</u></b>	<b><u>1.512</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	84.375	63
5 Reserve for udviklingsomkostninger	1.130.448	460
6 Overført resultat	3.372.994	809
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.587.817</u></b>	<b><u>1.332</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>44</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>44</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.268	54
Anden gæld	<u>319.305</u>	<u>82</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>406.573</u>	<u>136</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>406.573</u></b>	<b><u>136</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.994.390</u></b>	<b><u>1.512</u></b>
<b>1 Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	1/1 - 31/12 2017 kr.	31/5 - 31/12 2016 t.kr.
<b>1. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
Selskabet har i året fortsat udviklet konceptet SubHub, der er en tjeneste til brug for styring og afmeldning af abonnementer. Ledelsen har fortsat store forventninger til konceptet, og de afledte koncepter der følger heraf. Da der er tale om et udviklingsprojekt, hvor markedet og det fulde indtjeningspotentialet endnu er ukendt. Der er derfor risiko forbundet med værdiansættelsen af udviklingsprojektet.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.794.327	544
Pensioner	95.468	14
Andre omkostninger til social sikring	20.423	4
Personaleomkostninger i øvrigt	52.860	4
	<b>1.963.078</b>	<b>566</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
<b>3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Udviklingsprojektet omfatter udvikling af tjeneste til brug for styring og afmeldning af abonnementer.		
Ledelsen har store forventninger til tjenesten og har ikke indikation på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi, men der er dog risiko omkring den regnskabsmæssige værdi, der i øvrigt beskrives yderligere i note 1.		
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	62.500	50
Kontant kapitaludvidelser	21.875	13
	<b>84.375</b>	<b>63</b>
<b>5. Reserve for udviklingsomkostninger</b>		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar 2017	460.177	0
Overført fra Overført resultat	670.271	460
	<b>1.130.448</b>	<b>460</b>

## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	808.529	0
Årets overførte overskud eller underskud	-1.913.660	-679
Overført fra overkurs ved emission	0	1.488
Overkurs fra kapitalforhøjelse	4.478.125	0
	<u><b>3.372.994</b></u>	<u><b>809</b></u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
